متن یک نامه بازیافته از دوران سلطان محمود غزنوی

چندی پیش ضمن مطالعه تاریخ یسوق تألیف ظهیرالدین ابوالحسن علی بن ابی القاسم زیدالیهقی (وفات ۵۶۵ هـ. ق. ۱۱۶۹ م.) که به تصحیح دکتر قاری سید کلیم الله حسینی در حیدرآباد به سال ۱۹۶۸ به چاپ رسیده است، به متن نامه ای از سلطان محمود غزنوی برخوردیم خطاب به فرزندش سلطان مسعود که در آن نامه، وی از مسعود می خواهد یکی از دیران خود به نام خواجه ابوالقاسم دیر را به پدر عاریت دهد.